
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2016

Herren 70 Doppelliga Gr. 003
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Steinbach 7 11:3 20:8 43:17 297:184
2 Usinger TC 7 11:3 21:7 44:17 277:149
3 TV Oberhöchstadt 7 9:5 15:13 31:29 235:224
4 TC Florstadt 7 7:7 13:15 27:33 216:261
5 MSG Ober-Erlenbach/O.-Eschbach 7 6:8 11:17 24:34 199:260
6 RW Bad Nauheim 7 5:9 13:15 28:34 224:240
7 TC Seulberg 7 5:9 13:15 29:32 234:223
8 Eintr. Wiesbaden 7 2:12 6:22 15:45 158:299

Spielleiter
Jürgen Schaub, 65779 Kelkheim, Parkstr. 40
Tel: 0171 8638941 / eMail: 02schaub@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 12.05.2016 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Florstadt
MSG Ober-Erlenbach/O.-Eschb…
Usinger TC
TV Oberhöchstadt

RW Bad Nauheim
TC Steinbach
TC Seulberg
Eintr. Wiesbaden

3:1
0:4
2:2
3:1

Do. 19.05.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

Eintr. Wiesbaden
TC Seulberg
TC Steinbach
RW Bad Nauheim

Usinger TC
MSG Ober-Erlenbach/O.-Eschb…
TC Florstadt
TV Oberhöchstadt

0:4
4:0
2:2
1:3

Do. 02.06.2016 10:00
10:00
10:00

TV Oberhöchstadt
TC Florstadt
RW Bad Nauheim

TC Steinbach
TC Seulberg
Eintr. Wiesbaden

0:4
2:2
4:0

Do. 09.06.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Steinbach
Eintr. Wiesbaden
Usinger TC
TC Seulberg

RW Bad Nauheim
MSG Ober-Erlenbach/O.-Eschb…
TC Florstadt
TV Oberhöchstadt

3:1
1:3
4:0
1:3

Mo.13.06.2016 10:00 MSG Ober-Erlenbach/O.-Eschb… Usinger TC 2:2
Do. 16.06.2016 10:00

10:00
10:00
10:00

RW Bad Nauheim
TV Oberhöchstadt
TC Florstadt
TC Steinbach

TC Seulberg
Usinger TC
MSG Ober-Erlenbach/O.-Eschb…
Eintr. Wiesbaden

3:1
2:2
1:3
4:0

Do. 23.06.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

Usinger TC
TC Seulberg
Eintr. Wiesbaden
MSG Ober-Erlenbach/O.-Eschb…

RW Bad Nauheim
TC Steinbach
TC Florstadt
TV Oberhöchstadt

3:1
1:3
2:2
1:3

Do. 30.06.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Steinbach
RW Bad Nauheim
TV Oberhöchstadt
TC Seulberg

Usinger TC
MSG Ober-Erlenbach/O.-Eschb…
TC Florstadt
Eintr. Wiesbaden

0:4
2:2
1:3
2:2
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